

The Motel ApS
Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 87 74 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Morten Hassing-Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Motel ApS Ulrikkenborg Alle 38 - 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 87 74 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hyge Flintager Morten Hassing-Kjær
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed af selskabets bankforbindelse samt anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets bankforbindelse og anpartshavere og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Verdenen er efter regnskabsårets afslutning blevet ramt af en global pandemi, Covid-19 som kan have indflydelse på efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.929	-72.127
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	12.504	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.551	-13.319
Resultat før skat	-37.976	-85.446
3 Skat af årets resultat	0	9.096
Årets resultat	-37.976	-76.350
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.976	-76.350
Disponeret i alt	-37.976	-76.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.326	113.524
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	325.004	312.500
Tilgodehavender i alt	<u>416.330</u>	<u>426.024</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.330</u>	<u>426.024</u>
Aktiver i alt	<u>416.330</u>	<u>426.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-150.357</u>	<u>-112.381</u>
Egenkapital i alt	<u>-70.357</u>	<u>-32.381</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	405.001	337.623
Selskabsskat	0	9.394
Anden gæld	<u>81.686</u>	<u>111.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.687</u>	<u>458.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>486.687</u>	<u>458.405</u>
Passiver i alt	<u>416.330</u>	<u>426.024</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-36.031	43.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.350	-76.350
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-112.381	-32.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.976	-37.976
	80.000	-150.357	-70.357

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed af selskabets bankforbindelse samt anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets bankforbindelse og anpartshavere og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.096</u>
	<u>0</u>	<u>-9.096</u>